REALISAS| ANGGARAN KELURAHAN SATIMPO TAHUN 2018

SKPD : Kelurahan Satimpo

No.

KEGIATAN

NAMA PPTK

Pagu Anggaran

Up/GU

LS

Sisa Anggaran

—_—

Penyediaan Dana Oprasional
Perkantoran Kelurahan satimpo

Taufik Rahman, SH

Rp

282.637.000

207.495.698

65.790.780

Rp 9.350.522

Peningkatan Pembinaan Partisipasl
dan pemberdayaan Masyarakat
dalam Pembangunan Kelurahan
satimpo

Peningkatan Pemberdayaan
Masyarakat dan Perbaikan
Infrastruktur Kelurahan Satimpo

Supriansyah,SE

51.032.500

30.226.950

20.670.000

135.550

65.900.000

61.800.000

4.100.000

Peningkatan Pembinaan Kemitraan
Lembaga Kemasyarakatan
Kelurahan Satimpo

Siti Rofiatun, S.Sos

51.032.500

16.720.000

33.887.500

425.000

Peningkatan Partisipasi Masyarakat
dalam Penataan Lingkungan
Permukiman RT. 01 s.d 25

Kelurahan safimpo

Pelaksanaan Musyawarah
Perencanaan pembangunan
(Musrenbang) Kelurahan Satimpo

Yuanita Suryadi,

611.250.000

543.574.680

67.675.320

S.1.Komp

10.000.000

10.000.000

1.071.852.000

Rp 264.442.648 | Rp

725.722.960

81.686.392
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